

Zadavatel: Městská část Praha 5 se sídlem nám. 14 října 4 150 22 Praha 5 IČO: 00063631 DIČ: CZ00063631
Veřejná zakázka: „Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775“ Systémové číslo VZ: P17V00000014

Adresa sídla účastníka dle výpisu z obchodního rejstříku:

APZB trading s.r.o.

Korunní 2206/127,

130 00 Praha 3 - Vinohrady

(dále jen „**účastník**“)

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Hodnotící komise (dále jen „**komise**“) zmocněná zadavatelem provedla otevírání obálek s nabídkami a posouzení těchto nabídek jednotlivých účastníků v rámci výběrového řízení shora uvedené veřejné zakázky. V návaznosti na to, že hodnotící komise vyřadila nabídku níže uvedeného účastníka, rozhodl zadavatel v souladu se zadávací dokumentací

t a k t o:

zadavatel vylučuje z účasti ve výběrovém řízení účastníka:

<i>Pořadové číslo nabídky</i>	<i>Obchodní firma účastníka</i>	<i>Sídlo účastníka</i>	<i>IČO účastníka</i>	<i>DIČ účastníka</i>	<i>Právní forma</i>
5.	APZB trading s.r.o.	Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3 - Vinohrady	24196029	CZ24196029	Společnost s ručením omezeným

Odůvodnění:

Zadavatel vylučuje účastníka v souladu se zadávací dokumentací z důvodu zjištěných vad nabídky spočívajících v použití nesprávného výkazu výměr a návrhu smlouvy o dílo v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20. 04. 2017. Nabídka účastníka tak nesplňuje veškeré požadavky zadavatele a výkaz výměr společně s návrhem smlouvy neodpovídají skutečnosti, přičemž jejich úprava by znamenala podstatnou změnu nabídky (nabídkové ceny), což je v průběhu výběrového řízení nepřípustné.

I.

Stručné shrnutí průběhu dosavadního zadávacího řízení

účastník dne 04. 05. 2017 podal svou nabídku do výběrového řízení této veřejné zakázky malého rozsahu. V rámci posouzení nabídek, které provedla komise, bylo shledáno, že nabídka účastníka nesplňuje požadavky uvedené v zadávací dokumentaci, respektive ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

Komise se s ohledem zjištěné nedostatky nabídky účastníka rozhodla vyřadit nabídku účastníka z výběrového řízení předmětné veřejné zakázky a zadavateli doporučila vyloučení účastníka.

Zadavatel se s doporučením komise ztotožnil, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno výše.

P o u č e n í:

V souladu s kapitolou č. 14, písm. j) zadávací dokumentace Zadavatel nepřipouští možnost podání nabídek proti svému rozhodnutí.

V Praze dne 11. 05. 2017